
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕНДИЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА​
МОГИЛІВ – ПОДІЛЬСЬКОГО    РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 4  

24  січня  2025  року                                                              с-ще  Вендичани                  

 
Про влаштування дитину-сироту під опіку 
 
        Керуючись пунктом 4 «б» статті 34, 40, 59 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 17 Закону України « Про охорону 
дитинства», статтею 1 Закону України « Про забезпечення організаційно – 
правових умов  соціального захисту  дітей – сиріт, позбавлених батьківського 
піклування», пунктом  13 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24. 09. 2008 року №866                 
« Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини» ( зі змінами), розглянувши подання Служби у справах дітей 
Вендичанської селищної ради Могилів-Подільського району Вінницької 
області від 23.01.2025 р. № 6, виконавчий комітет Вендичанської селищної 
ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1.Влаштувати _____________ ( ___________ р.н.) під опіку рідного дядька 
(________) _______________ (__________ р.н.), який проживає по вул. 
_______, буд. ____ в ______ Могилів-Подільського району Вінницької 
області.  
 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника Служби у 
справах дітей Вендичанської селищної ради Могилів-Подільського району 
Вінницької області Тетяну ГАВРИЩУК. 

 
 
 
 
Селищний  голова                                                       Анатолій ЄФРЕМОВ 
 

 
 


